
 

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº PMC/386/2023

Partes: Município de Congonhas X TELICOM CONSULTORIA TÉCNICA LTDA. Constitui objeto do presente aditivo o acréscimo de 20,4145 % (vinte vírgula

quatro mil cento e quarenta e cinco por cento) do valor do Contrato nº PMC/386/2023. Congonhas-MG. Data: 07/03/2024.

 

 

 

 

 

 

Código de Validação: 66126

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Reunião do CODEMA

Por motivo de força maior, a reunião do CODEMA marcada para o dia 12 de março de 2024 foi cancelada. Nova data será agendada. 

Ana Gabriela Dutra Carvalho

Presidente do CODEMA

Código de Validação: 66226

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PORTARIA N.º PMC/168, DE 11 DE MARÇO DE 2024.

Nomeia Assessor IV.

O PREFEITO DE CONGONHAS, usando das atribuições que lhe conferem o art. 89, inciso I, Lei Orgânica do Município, e fundamentado Lei n.º 4.260, de

28 de dezembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Camila da Silveira Antônio no cargo em comissão de Assessor IV – símbolo “J”, com o vencimento constante na Lei n.º 4.260, de 28 de

dezembro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Congonhas, 11 de março de 2024.

CLÁUDIO ANTÔNIO DE SOUZA

Prefeito de Congonhas

Código de Validação: 66326

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1

                             1 / 32



 

EDITAL NÚMERO 2024/00010

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Civil e Social (SESP)

EDITAL DA NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO.

A Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Civil e Social (SESP), em conformidade com as disposições e competências estabelecidas pela Lei

Federal nº. 9.503/97,e pela Resolução do CONTRAN nº. 918/2022, após esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal,

Notifica através do presente Edital, os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, das respectivas Infrações de Transito, estabelecendo prazo legal

de 30(trinta)) dias, a contar da presente publicação para a facultativa interposição da Defesa da Autuação ou Solicitar a aplicação de Penalidade de

Advertência Por Escrito, observado os termos da Resolução do CONTRAN Conselho Nacional de Trânsito, nº. 918/2022. A Defesa da Autuação por

ventura interposta, ou a Solicitação da aplicação da Penalidade de Advertência por Escrito, deverão ser entregues PESSOALMENTE: no DEPARTAMENTO

DE TRÂNSITO, à Av. Julia Kubitschek, 230 - Centro - Congonhas - MG - CEP. 36410-184  , ou VIA CORREIOS para Av. Julia Kubitschek, 230 - Centro -

Congonhas - MG - CEP. 36410-184  (de preferência mediante aviso de recebimento).

Caso o infrator não tenha sido identificado no momento da autuação, e tratando-se de infração de responsabilidade do condutor, para fins de

pontuação, o proprietário do veículo, tem o prazo de 30 dias a contar da presente publicação, para identificá-lo, sob pena de ser considerado o

responsável pela pontuação decorrente, nos termos dos §§ 7º e 8º do artigo 257,da Lei Federal 9.503/97 (Código de Transito Brasileiro). O formulário

para identificação do Condutor Infrator pode ser solicitado no DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, à Av. Julia Kubitschek, 230 - Centro - Congonhas - MG -

CEP. 36410-184..

PLACA NRO AIT DATA DA INFRAÇÃO CÓDIGO INFRAÇÃO

GRZ6C86 AG07397774 28/01/2024 545-21

QOC4E99 AG07397775 01/02/2024 556-80

QOC4E99 AG07397776 01/02/2024 552-50

PZA8139 AG07398353 02/02/2024 768-41

GYZ4H02 AG07398352 02/02/2024 653-00

GYZ4H02 AG07398351 02/02/2024 518-51

PUO6019 AG07398354 02/02/2024 554-14

QPD2456 AG07398355 02/02/2024 554-14

HFX6881 AG07397779 02/02/2024 548-70

SYC2E82 AG07398357 02/02/2024 548-70

HHF6784 AG07397777 02/02/2024 548-70

OLQ9291 AG07399102 05/02/2024 546-00

OLT2I65 AG07398358 05/02/2024 552-50

EIC8F00 AG07398359 05/02/2024 545-21

RMU2B20 AG07399154 05/02/2024 545-21

SHC0J77 AG07399103 06/02/2024 574-61

EYM6I41 AG07397626 06/02/2024 574-61

BWR7931 AG07397627 06/02/2024 554-14

PUJ8D35 AG07399155 06/02/2024 554-14

SIW8A99 AG07397628 06/02/2024 554-14

QKB0680 AG07399160 06/02/2024 574-61

HOF2407 AG07399104 06/02/2024 554-11

JEG1016 AG07399161 06/02/2024 547-90

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 2

                             2 / 32



 

PZQ0B97 AG07399162 07/02/2024 541-00

HBW7845 AG07399105 07/02/2024 556-80

SIK6J15 AG07399106 07/02/2024 546-00

HOA9J52 AG07399107 07/02/2024 556-80

PZM9514 AG07398615 07/02/2024 545-26

DUD3A63 AG07398614 07/02/2024 545-26

NGV3F76 AG07397820 11/02/2024 546-00

PVA7221 AG07397780 12/02/2024 653-00

SYD0A19 AG07398618 12/02/2024 554-14

 

Tipo de documento: NAI - Data da geração: 11/03/2024 - Total de registros: 32

Congonhas, 11 de Março de 2024

Ronaldo Jesulino Silva

Código de Validação: 67026

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

07º EDITAL DE PUBLICAÇÃO/2024 – JARI/CONGONHAS-MG

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES DE CONGONHAS/MINAS GERAIS – JARI/CONGONHAS
Pelo presente edital, o Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações – JARI/Congonhas-MG, Heberte Romão Mendes convoca os membros
titulares e suplentes nomeados pela Portaria 310/2023 para a sessão de julgamento de recursos interpostos  contra penalidades aplicadas pelos Agentes de
Trânsito Municipais de Congonhas, que será realizada às 08:00 horas do dia 14/03/2024 na sede da Diretoria de Mobilidade Urbana e Trânsito na Secretaria de
Segurança Pública e Defesa Civil e Social da Prefeitura de Congonhas no seguinte endereço: Avenida Julia Kubitschek, nº 230(térreo), Centro, Congonhas, Minas
Gerais.

Recursos a serem julgados:

 
PLACA/VEÍCULO PROCESSO-JARI

Placa  HKB – 1312 Processo Jari/Congonhas 016/2024

Placa  HKB – 1312 Processo Jari/Congonhas 017/2024

Placa  HKB – 1312 Processo Jari/Congonhas 018/2024

OBS: Os recorrentes serão notificados do resultado através de publicação na página oficial do Municipio: https://www.congonhas.mg.gov.br
Heberte Romão Mendes

Presidente Jari/Congonhas-MG

Código de Validação: 67126

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PROCESSO SELETIVO 001/2024/SEMED

 

RESULTADO APÓS ANALISES DE RECURSOS PARA A DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA O PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO

VIAGEM AO ESTUDANTE - PAVE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONGONHAS 2024.

 

Identificação do aluno em ordem de Classificação por Nota

 

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 3

                             3 / 32



 

PARA DISTÂNCIAS ATÉ 50KM DE CONGONHAS

 

Classificação Nome Completo
Data de

Nascimento
Pontuação Status

1 Luciene Aparecida Pinheiro 29/03/1977 10
Apto (a) para entregar a

documentação

2 Saniely Jesana Guerra 20/01/1978 10
Apto (a) para entregar a

documentação

3 Aparecida do Rosário Machado Pereira 07/10/1981 10
Apto (a) para entregar a

documentação

4 Gleide Ribeiro Coelho 18/03/1988 10
Apto (a) para entregar a

documentação

5 Poliana Fernanda Lobo 21/07/1990 10
Apto (a) para entregar a

documentação

6 Ester Jesus Bretas Martins Gonçalves 11/01/2000 10
Apto (a) para entregar a

documentação

7 Isadora Maria Moreira Ribeiro 14/08/2000 10
Apto (a) para entregar a

documentação

8 Michelle Lopes Lima 15/09/2001 10
Apto (a) para entregar a

documentação

9 Giulia Moreira Corrêa 09/11/2001 10
Apto (a) para entregar a

documentação

10 Matheus Felipe Mendes Nicolau 20/04/2001 10
Apto (a) para entregar a

documentação

11 Amanda Ludmilla Dias Silva 07/10/2001 10
Apto (a) para entregar a

documentação

12 Lorrayne Kelle Santos Paixão 20/12/2002 10
Apto (a) para entregar a

documentação

13 Júlia Cristina Souza Reis 13/05/2003 10
Apto (a) para entregar a

documentação

14 Laura Gonzaga Pereira Andrade 27/11/2003 10
Apto (a) para entregar a

documentação

15 Isabelle Mota de Sousa 29/12/2003 10
Apto (a) para entregar a

documentação

16 Ana Maria Freire Da Mata 01/08/2004 10
Apto (a) para entregar a

documentação

17 João Vítor Rezende Ramalho 05/03/2004 10
Apto (a) para entregar a

documentação

18 Jumara Coelho da Silva Cardoso 06/11/2004 10
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 4

                             4 / 32



 

19 Lívia Roberta Azevedo Nugas 16/03/2005 10
Apto (a) para entregar a

documentação

20 Vinícius Gonzaga Pires 27/07/2005 10
Apto (a) para entregar a

documentação

21 Ana Clara Pereira Silva 17/07/2006 10
Apto (a) para entregar a

documentação

22 Lívia Rodrigues Marciano 18/02/2006 10
Apto (a) para entregar a

documentação

23 Ana Luiza Paiva Andrade 26/11/2006 10
Apto (a) para entregar a

documentação

24 Júlia Andrade Leite 20/03/2006 10
Apto (a) para entregar a

documentação

25 Vera Lucia Braga Reis Santos Reis 27/09/1971 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

26 Roselene Ferreira Gomes 30/01/1978 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

27 Michelle Silva Almeida 13/09/1978 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

28 Jeanne Darc Souza arruda 26/06/1978 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

29 Silvânia Marcelino Diniz 29/07/1979 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

30 Andréa Costa de Olanda 10/06/1981 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

31 Farney Vinicius Pinto Souza 15/07/1981 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

32 Silvana Miranda Silva 12/02/1981 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

33 Pauline Cristina Barboza 22/11/1983 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

34 Joseane Silva Pereira Bento 27/03/1984 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

35 Claudinei Ponciano viveiros dias 13/08/1984 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

36 Poliana Cristina de Andrade Santos 28/02/1987 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

37 Iara Cristina Sales Souza 06/02/1987 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

38 Bruno Castro de Souza 29/12/1988 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 5

                             5 / 32



 

39 Kênia Flávia oliveira modesto 12/08/1988 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

40 Waldyr Carlos Rosa Egídio 18/06/1989 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

41 Nádia Nathália Andrade Alves 15/04/1989 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

42 Bárbara Amanda Gonçalves Rocha 02/12/1990 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

43 Franklin Winter de Souza 02/08/1990 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

44 Prisciliana Madalena Coimbra 11/08/1990 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

45 Lidiane Vivian Teago 24/04/1991 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

46 Caroline Moreira Andrade 23/06/1991 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

47 Sabrina Ingrid Souza Santos 12/05/1991 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

48 Rafael Duarte Maia 24/05/1991 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

49 Diego Sacramento Miranda Pinto 01/08/1992 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

50 Diego Assis de Rezende 28/03/1992 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

51 Jênifer Gomes Miranda 14/12/1993 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

52 Jorge Luís Costa Lima 18/11/1994 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

53 Thaís Cristhine da Silva Moreira 17/03/1994 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

54 Lívia Dias Leite Alves 10/07/1994 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

55 Maevy Michelle Pamplona Castro 09/11/1994 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

56 Anne Emanuele Teodoro Santos 28/09/1995 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

57 João Paulo Ferreira Gonçalves 02/01/1995 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

58 Barbara Gomes Dos Santos Pereira 19/05/1995 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 6

                             6 / 32



 

59 Débora de Sousa Campos 15/05/1995 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

60 Tainara Liene Souza 14/03/1995 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

61 Alice Oliveira Adelino Resende 08/08/1996 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

62 Raphaela Martins Olímpio 08/01/1996 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

63 Otávio Henrique Silva Cardoso 09/12/1996 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

64 Kaic Lenin Morais Almeida 22/11/1996 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

65 Daniela Evangelista Maia 30/01/1996 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

66 Bárbara Lorraine Alves Santos Moreira 09/01/1996 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

67 Allyson Felipe Delabrida Modesto Ribeiro 16/11/1996 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

68 Matheus De Sousa Lisboa 23/01/1996 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

69 Camilla Danielle Ferreira Silva 01/07/1997 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

70 Lilian Cristina Oliveira Nascimento 19/07/1997 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

71 Lilian Cristina Oliveira Nascimento 19/07/1997 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

72 Kelly Taynara Passos Ferreira 01/09/1997 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

73 Carolina Beatriz de Melo Silva 23/02/1997 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

74 Maiara Evangelista Maia 02/05/1997 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

75 Keila Débora Cruz Mateus 13/01/1997 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

76 Stephane Lorrayne Correa Seabra 08/09/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

77 Ramon Francisco Santos Silva 02/04/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

78 Luísa Monteiro e Silva 15/12/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 7

                             7 / 32



 

79 Indianara Cristina Araújo Oliveira 29/09/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

80 Guilherme Henrique Costa Vieira 27/08/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

81 Alessandra Moura de Jesus 25/10/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

82 Samantha Sharon Costa Xavier 13/04/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

83 Isadora Laura Paulino 25/10/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

84 Daniel Leite Marques 15/07/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

85 William Lima Duarte 25/04/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

86 Jeferson Alves da Silva 10/03/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

87 Carolina de Matos Pereira Xavier 20/01/1998 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

88 Ana Carolina Pereira Costa 14/01/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

89 Ranielle Patrícia Souza Marques 13/11/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

90 Luciana Moreira Fernandes 14/12/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

91 Frederico Augusto Gouvêa de Melo 08/09/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

92 Leticia Stephane Damião silva 17/03/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

93 Jennyfer Yasmin Fátima Paula 11/08/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

94 Bruno Henrique Tadeu Silva Santos 30/09/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

95 Ramon Maurício Cassemiro Santos 24/02/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

96 Adriano Andrade do Nascimento 14/05/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

97 Layon Bernard de Moura Mattar 09/10/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

98 Juliana Mauricio Oliveira 14/06/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 8

                             8 / 32



 

99 Veronica Amanda Aparecida Oliveira 15/07/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

100 Julia Maria Mendes Pereira 31/01/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

101 Virgínia Sara Martins 26/08/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

102 Caroline Ribeiro Rodrigues Dutra 28/10/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

103 Nívia Carolaine Aparecida de Oliveira Afonso 20/08/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

104 Stephane Daiane Martins Meireles 05/11/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

105 Brenda Rafaela Amaro Martins 18/01/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

106 Mateus Felipe de Oliveira Alves 24/02/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

107 Joyce Gabrielle de Oliveira Sabino 16/12/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

108 Marcelle Pinheiro Pimenta 08/08/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

109 Brena Alessandra Santana cunha 13/09/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

110 Isadora Cardoso Giglio 29/10/1999 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

111 Mateus Rodrigues de Lima 01/11/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

112 Guilherme Alexandre Lourenço Cardoso 24/06/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

113 Francielly Júnia Gonçalves Souza 15/06/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

114 Rayra Letícia Queiroz Lobo 05/10/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

115 Rebecca Cristina Teodoro de Andrade 28/12/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

116 Maria Luiza Batista de Paula 28/08/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

117 Lara Loyse Moura Moreno 07/05/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

118 Letícia Maia Guerra Faria 03/12/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 9

                             9 / 32



 

119 Larissa Lorraine arruda Santos 14/11/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

120 Raiane Cristina Oliveira Ribeiro 08/12/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

121 Wallison Paixão Gonçalves 22/03/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

122 Ana Luiza Ferreira da Silva 11/10/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

123 Geisa Cristina Soares da Cruz27/02/2000 7,5 7,5

124 Maria Tereza do Carmo monteiro 30/05/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

125 Ana Luiza Moreira Cardoso 28/02/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

126 Matheus Henrique da Conceição Paixão 13/01/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

127 Glaucia Merhy Golarte Paula 01/10/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

128 Denise Aparecida Jardim Silva Xisto 30/03/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

129 Ana Clara Silva 29/08/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

130 Beatriz Letícia santos Paula 17/01/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

131 Milene Gabriela Sousa lima ribeiro 28/10/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

132 Beatriz Aline Gregório Magalhães 27/12/2000 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

133 Clara Beatriz Costa Silva 14/02/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

134 Paloma Mickelly Silva Magalhães 05/01/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

135 Giovanna Aparecida Sidney da Rocha 27/12/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

136 Gabriela Marques Santos 31/07/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

137 Poliana Costa Santos 10/03/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

138 Guilherme Marques Santos 31/07/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 10

                            10 / 32



 

139 Maria Fernanda Gonçalves Marques 01/02/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

140 Cristine Silva Fernandes 31/07/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

141 Jefferson André Martins 12/09/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

142 Breno Ian Martins Carvalho 18/03/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

143 Maria Eduarda Paula Pereira 30/06/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

144 Samuel Oliveira Pacheco 07/08/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

145 Taynara Lorraine Aparecida Miranda Mapa 03/01/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

146 Larissa Gabriela Rezende Reis 13/07/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

147 Estefânia Santos Cunha 18/10/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

148 Eduarda Pereira Souza 18/07/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

149 Joice Cristina Rodrigues Melo 11/07/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

150 Bianca Morais Ferreira 23/06/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

151 Rayane Kathrein Sabará Silva 14/03/2001 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

152 Bruna Monteiro Corrêa Souza 16/10/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

153 Luísa Aguiar Afonso 20/06/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

154 Samira Mariana Lopes Moreira 04/06/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

155 Eduarda Fernanda Santos Romão 02/12/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

156 Cecilia Silva Pereira 19/02/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

157 Helen Adriane Charles Cardozo 05/05/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

158 Camila Carvalho de Paulo Dutra 11/08/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 11

                            11 / 32



 

159 Gabriela Tavares de Faria 25/03/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

160 Lara Beatriz Lobo Silva 20/01/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

161 Maria Luciana Arruda Cruz 09/05/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

162 Bianca Beatriz Barbosa 15/09/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

163 Ranya Lauriene Mauricio Santos 13/06/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

164 Luana Batista De Oliveira 27/08/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

165 Diogo Pinheiro Pereira 26/09/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

166 Ana Kelly de Paula Messias 16/10/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

167 Maria Paula Diniz Reis Ribeiro 28/08/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

168 Charlyane Aparecida Xisto Freitas 07/10/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

169 Thor José Calixto 28/07/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

170 Caroline Cristina Mendonça Silva 24/04/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

171 Emily Gabriela Carvalho Silva 07/10/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

172 Raiane Caroline Evangelista Sousa 07/03/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

173 Yasmim Macedo Magalhães da Silva 27/04/2002 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

174 Giulia Velozo Oliveira 13/08/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

175 Andressa Ribeiro do Carmo 08/03/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

176 Júlia Gabriela de Lima Paula 25/12/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

177 Mirian Vieira Pereira 12/08/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

178 Maria Eduarda Martins amaro 25/10/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 12

                            12 / 32



 

179 Lucas Lobo silva 25/02/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

180 Anna Letícia Souza Silva 09/04/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

181 Amanda Gabrielle Dutra Vieira 25/03/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

182 André Luiz Rodrigues Marciano 01/07/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

183 Júlia Beatriz Ricardo Fonseca 13/11/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

184 Maria Gabriela Morais Zitkoski 25/06/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

185 Brenda Kelly Neves Santos 20/05/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

186 Isadora Milene Diniz Miranda 24/01/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

187 Jully Cristina Romulo da Cunha Ferreira 30/04/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

188 Júlia Cléria Silva Sousa 11/09/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

189 Ítalo Pablo Martins Gomes 22/02/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

190 Ana Luísa Andrade Morais Pereira 05/03/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

191 Fernanda Rafaela Xavier de Souza 08/10/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

192 Gabriel Geovane De Lima Martins 14/09/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

193 Raissa Emanuelly Santos Lobo 14/05/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

194 Samilly Luiza Lobo 16/12/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

195 Letícia Caroline Bento Santos 15/05/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

196 Rodrigo Augusto Correa Soares 14/05/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

197 Ana Luiza Silva Cardoso 03/05/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

198 Raissa Laisa Mauricio Santos 08/06/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 13

                            13 / 32



 

199 Thiago Fernandes Sousa Silva 30/11/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

200 Lídia Sara Gonçalves Pereira Silva 25/07/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

201 Caroline Lima Santos 11/02/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

202 Allice Gonçalves Silva Pereira 12/08/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

203 Danielle Pena Ribeiro 04/02/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

204 Karolayne Gregorio do Nascimento 08/09/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

205 Marcello Henrique Israel da Silva 30/07/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

206 Henrique Pedro Ferreira Silva 08/04/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

207 Luiz Felipe de Andrade coelho 30/03/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

208 Paula Elis Rocha Abreu 03/02/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

209 Luana Cláudia Castro Machado 11/03/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

210 Ana Júlia Souza e Silva 13/10/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

211 Gabriel Marques Urzedo 21/03/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

212 Alícia Seabra Ferreira 15/04/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

213 Júlia Oliveira Cordeiro 05/10/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

214 Mariana Cássia Barbosa Tavares 24/12/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

215 Daniel Roseno da Silva Filho 29/07/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

216 Washington oliveira faria chagas 08/05/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

217 Clarissa Maria Guilherme Silva 27/04/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

218 Lucas Henrique dos Santos 02/04/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 14

                            14 / 32



 

219 Maria Fernanda Souza Dourado 21/05/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

220 Victor Moura Santos 29/09/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

221 Vanessa Cristine Soares dos Santos 24/03/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

222 Samuel Duarte Pinto 14/05/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

223 Isabela Assis Santos Silva 15/05/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

224 Sabrina vitória maia Lima 11/01/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

225 Fernando Augusto Paulino Velozo 21/12/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

226 Gabriella Victoria Castro da Silva 12/05/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

227 Huston Rian De Lima Victor 05/06/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

228 Keila Cristina Ferreira Mendes 20/11/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

229 Camila Dias Faustino 10/06/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

230 Nicole Christina Fernandes Martins 25/07/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

231 Carolini Mendes Lima de Aguiar 03/01/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

232 Juliana Vitoria Costa Morais 26/01/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

233 Eliza Costa Souza 27/06/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

234 Lara Alexandra Francisco Santos 27/10/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

235 Maria Clara Silva Coelho Cunha 29/03/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

236 Lara Thaís Fonseca Matias 20/12/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

237 Maria Eduarda de Fatima Soares Pereira 27/05/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

238 Ana Júlia Silva Clementino 05/04/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 15

                            15 / 32



 

239 Riany Keury Miranda Silva 17/05/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

240 Thayane Cardoso Soares Ferreira 17/08/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

241 Caio Rievers Duarte 04/03/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

242 Evilyn Luciana 10/08/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

243 Camila Graziela Pereira Assis 25/11/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

244 Raissa Emanuelle Oliveira Rodrigues 20/03/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

245 Fabiane Kathrein Pinheiro Silva 02/07/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

246 Brenda Gabriela Santos Ferreira 21/07/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

247 Pedro Henrique Leonel Evangelista 13/07/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

248 Amanda Gonzaga Pires 27/07/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

249 Mateus Marcos de Resende Matos 24/11/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

250 Bruna Coelho Dantas 14/11/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

251 Daniele Leite Dias 03/08/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

252 Victor Gabriel Nunes Cruz 01/06/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

253 Gustavo Henrique Corrêa Pereira 10/04/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

254 Otávio Pereira Gonzaga da Silva 28/02/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

255 Maria Eduarda Fernandes Ferreira Turci 03/09/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

256 Samuel Santos Silva 13/09/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

257 Gabriella Gomes Bittar e Souza 17/03/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

258 Caroline Souza Silva 10/03/2006 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 16

                            16 / 32



 

259 Mariana Pereira Magalhães 16/02/2006 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

260 Gabriela Barbosa Ferreira 13/02/2006 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

261 Alípio Leonardo Tavares Lobo 25/05/2006 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

262 Samir Filipe Coelho de Oliveira 14/04/2006 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

263 David Lucas Andrade Corrêa 08/03/2006 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

264 Everson Junio de oliveira Alves 18/02/2006 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

265 Hilary Vitoria moura Vasconcelos 24/03/2006 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

266 Maria Eduarda Figueiredo Souza 07/06/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

267 Claudinea Aparecida de Resende 14/01/1983 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

268 Aysis Santos Lima Asevedo 23/05/1995 6 Lista de Espera

269 Brenda Cássia Pereira Souza 17/08/1999 6 Lista de Espera

270 Marilene Soares da Silva 27/12/1980 3,5 Lista de Espera

271 Silviana Fernandes da silva moura 05/11/1984 3,5 Lista de Espera

272 Fabiana da Conceição Silva 23/02/1984 3,5 Lista de Espera

273 Jôse Monteiro Silva Araújo 06/03/1984 3,5 Lista de Espera

274 Daiana Silva costa Oliveira 09/05/1986 3,5 Lista de Espera

275 Daniel Fausto Silva Paiva 03/10/1987 3,5 Lista de Espera

276 Danubia Magna Oliveira Silva 22/10/1989 3,5 Lista de Espera

277 Evaldo Freitas Gonçalves 24/08/1989 3,5 Lista de Espera

278 Nayara Magre silva Teago 06/06/1991 3,5 Lista de Espera

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 17

                            17 / 32



 

279 Ana Carolina Coutinho Resende 17/07/1991 3,5 Lista de Espera

280 Ayala Wallace Carvalho Ferreira 25/04/1992 3,5 Lista de Espera

281 Ana Carolina Costa Morais 12/11/1993 3,5 Lista de Espera

282 Jéssica Carolina Coelho Oliveira 04/09/1993 3,5 Lista de Espera

283 Eduarda Araújo Diniz 22/04/1995 3,5 Lista de Espera

284 Eduardo Windsor de Souza Fernandes 16/03/1995 3,5 Lista de Espera

285 Taynara Joana Nunes Diniz 24/09/1995 3,5 Lista de Espera

286 Viivan Moreira Souza 14/11/1995 3,5 Lista de Espera

287 Ademir de Freitas 13/12/1995 3,5 Lista de Espera

288 Gustavo Bacharel Carmo 03/08/1995 3,5 Lista de Espera

289 Melinie Stefanie Oliveira Ribeiro 17/12/1997 3,5 Lista de Espera

290 Ana Luísa Costa Silva 26/01/1998 3,5 Lista de Espera

291 João Victor Silva Moura 07/10/1998 3,5 Lista de Espera

292 Jean Victor Santos Souza 16/05/1998 3,5 Lista de Espera

293 Vitor Costa Oliveira 10/10/1999 3,5 Lista de Espera

294 Roberto Rodrigues da Silva Junior 24/08/1999 3,5 Lista de Espera

295 Jonathan Lara Souza 13/11/1999 3,5 Lista de Espera

296 Bernardo Ferreira Santos 20/07/1999 3,5 Lista de Espera

297 Matheus Felício Oliveira 15/03/2000 3,5 Lista de Espera

298 Maria Luiza de Lourdes Siqueira 13/05/2000 3,5 Lista de Espera

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 18

                            18 / 32



 

299 Marco Antônio Fonseca Lima 19/01/2000 3,5 Lista de Espera

300 Maria Eduarda Clodomiro Castro 04/01/2000 3,5 Lista de Espera

301 Caio Henrique de Paula Silva 07/05/2000 3,5 Lista de Espera

302 Jonas Gleverton de Souza Aragão 18/02/2000 3,5 Lista de Espera

303 Vitória Beatriz Vilaça 31/05/2000 3,5 Lista de Espera

304 Larissa de Paula Gonzaga Uberaba 08/09/2000 3,5 Lista de Espera

305 Isamara Estefania Anastacio 15/02/2000 3,5 Lista de Espera

306 Paola Carolina Santos Reis Silva 19/11/2001 3,5 Lista de Espera

307 Juan Vinicius Costa Pereira 10/08/2001 3,5 Lista de Espera

308 Stéphane Cristina Rodrigues Dutra 27/04/2001 3,5 Lista de Espera

309 Nathan Igor Dutra Leite 18/07/2001 3,5 Lista de Espera

310 Cleiton Miranda Cordeiro 01/06/2001 3,5 Lista de Espera

311 Thais Eloah Carvalho Santos 22/11/2002 3,5 Lista de Espera

312 Jackson Luiz Thomaz Santos 08/02/2002 3,5 Lista de Espera

313 Eduarda Resende 31/10/2002 3,5 Lista de Espera

314 Luis Arthur Martins 29/01/2002 3,5 Lista de Espera

315 Marcella Heloisa Silva Mendes 06/11/2002 3,5 Lista de Espera

316 André Assis Ribeiro 09/10/2002 3,5 Lista de Espera

317 Letícia de Paula Gonzaga Uberaba 02/07/2002 3,5 Lista de Espera

318 Ana Carolina Santana de Paula 09/09/2002 3,5 Lista de Espera

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 19

                            19 / 32



 

319 Ana Clara Rodrigues de Oliveira 31/05/2003 3,5 Lista de Espera

320 Bruna Camille Oliveira Diniz 13/10/2003 3,5 Lista de Espera

321 Ana Clara Santos Gouvêa 22/12/2003 3,5 Lista de Espera

322 Hayslla Guerra Santana 26/03/2003 3,5 Lista de Espera

323 Larissa Soares Bonifácio 25/06/2003 3,5 Lista de Espera

324 Larissa Caroline Duarte Oliveira 14/08/2003 3,5 Lista de Espera

325 Grazielly Júlia Gonçalves Souza 04/05/2003 3,5 Lista de Espera

326 Júlia Pires Bitarães 21/09/2003 3,5 Lista de Espera

327 Jennyfer Leysla Pereira Firmino 23/05/2003 3,5 Lista de Espera

328 Felipe Silva Rocha 25/08/2003 3,5 Lista de Espera

329 Kaio Augusto Cordeiro Rezende 12/08/2004 3,5 Lista de Espera

330 Bruno Henrique Santos Martins 09/08/2004 3,5 Lista de Espera

331 Beatriz Cordeiro Oliveira 16/11/2004 3,5 Lista de Espera

332 Ana Clara Lima Modesto 13/07/2004 3,5 Lista de Espera

333 Joao Lucas Silva Souza 09/02/2004 3,5 Lista de Espera

334 Yasmim Cibele ribeiro Coelho 09/07/2004 3,5 Lista de Espera

335 Rafaela Silva Teixeira 22/11/2004 3,5 Lista de Espera

336 Huston Rian De Lima Victor 05/06/2004 3,5 Lista de Espera

337 Izabela Ferreira Magalhães 05/02/2004 3,5 Lista de Espera

338 João Victor Silva Ferreira 17/01/2004 3,5 Lista de Espera

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 20

                            20 / 32



 

339 Ana Luísa Pinto Mesquita 23/06/2005 3,5 Lista de Espera

340 André Luís Silva Monteiro 15/04/2005 3,5 Lista de Espera

341 Marcello Henrique Gonçalves Ferreira 10/05/2005 3,5 Lista de Espera

342 Zender Rezende Fonseca 23/02/2005 3,5 Lista de Espera

343 Luísa Valadares Campos 27/06/2005 3,5 Lista de Espera

344 Ana Beatriz Rodrigues Freitas 01/10/2005 3,5 Lista de Espera

345 Sophia Oliveira Matias 18/11/2005 3,5 Lista de Espera

346 Wallace Rezende Almeida Silva 26/03/2005 3,5 Lista de Espera

347 Jasmim Gomes dos Reis 13/11/2005 3,5 Lista de Espera

348 Gabriel Sales Sabará 20/08/2005 3,5 Lista de Espera

349 Ana Clara Ribeiro lima 28/07/2005 3,5 Lista de Espera

350 Maria Clara Cordeiro Machado Bastos 22/09/2005 3,5 Lista de Espera

351 Camille Bianca Santos Castro 23/02/2006 3,5 Lista de Espera

352 Mayra Gabriela Figueiredo Silva Oliveira 16/03/2006 3,5 Lista de Espera

353 Pâmela Rossi Santos 29/03/2006 3,5 Lista de Espera

354 Emanuel Carlos Matos Coelho 10/01/2006 3,5 Lista de Espera

355 Leonardo Henrique Dos Santos 16/01/2006 3,5 Lista de Espera

356 Melissa Martins Amaro 09/04/2007 3,5 Lista de Espera

357 Leonardo Henrique Dos Santos 16/01/2006 3,5 Lista de Espera

358 Melissa Martins Amaro 09/04/2007 3,5 Lista de Espera

 

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 21

                            21 / 32



 

Obs: Os candidatos empatados com 7,5 pontos passarão por análise para desempate de acordo com item 5.3 do edital 001/2024/SEMED

 

 

PROCESSO SELETIVO 001/2024/SEMED

 

RESULTADO APÓS ANALISES DE RECURSOS PARA A DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA O PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO

VIAGEM AO ESTUDANTE - PAVE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONGONHAS 2024.

 

Identificação do aluno em ordem de Classificação por Nota

 

PARA DISTÂNCIAS ATÉ 51 km À 100 KM DE CONGONHAS

Classificação Nome Completo

Data de

Nascimento Pontuação Status

1
Emanuelle Victoria Souza Freitas 28/05/2002 10

Apto (a) para entregar a

documentação

2
Talita Eloah Guerra Gouvêa 29/09/2004 10

Apto (a) para entregar a

documentação

3
Maria Fernanda Silva Pinto 22/10/2003 7,5

Apto (a) para entregar a

documentação

4
Ester Beatriz do Carmo 08/06/2004 7,5

Apto (a) para entregar a

documentação

5
Bianca Beatriz Barbosa 15/09/2002 7,5

Apto (a) para entregar a

documentação

6
Nicole Andrade Lima Barreto 05/01/2002 7,5

Apto (a) para entregar a

documentação

7
Hugo Guilherme Corrêa Pereira 12/02/2000 3,5

Apto (a) para entregar a

documentação

 

PROCESSO SELETIVO 001/2024/SEMED

 

RESULTADO APÓS ANALISES DE RECURSOS PARA A DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA O PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO

VIAGEM AO ESTUDANTE - PAVE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONGONHAS 2024.

 

Identificação do aluno em ordem de Classificação por Nota

 

PARA DISTÂNCIAS ATÉ 101 km À 150 KM DE CONGONHAS

 

Classificação Nome Completo

Data de

Nascimento Pontuação Status

1
Tainara Aline Gonçalves Pinheiro 18/04/2001 10

Apto (a) para entregar a

documentação

2 Emanuel Felício de almeida 06/07/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

3 Isabela Caroline Guerra Santos 24/07/2003 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 22

                            22 / 32



 

4 Kaique morais Queiroz leal 14/09/2004 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

5 Rayssa Morais Leal 05/12/2005 7,5
Apto (a) para entregar a

documentação

6 Eduardo Felipe Guerra Cruz 21/03/2006 3,5
Apto (a) para entregar a

documentação

7 Bernardo Curty Seabra Andrade Maia 17/05/2005 3,5
Apto (a) para entregar a

documentação

 

Código de Validação: 67226

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

EDITAL NÚMERO 2024/00009

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Civil e Social (SESP)

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA PENALIDADE DE MULTA DE TRÂNSITO.

A Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Civil e Social (SESP), em conformidade com as disposições e competências estabelecidas pela Lei

Federal nº. 9.503/97 e pela Resolução do CONTRAN nº. 918/2022, após esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal,

Notifica através do presente Edital, os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, da aplicação das respectivas penalidades de multas referentes aos

autos de infrações a baixo especificados. Fica estabelecido prazo máximo de 30 dias, contados da publicação desde edital, para a facultativa interposição de

recurso administrativo, conforme normatizações do CTB Código de Transito Brasileiro e CONTRAN Conselho Nacional de Transito. O recurso por ventura

interposto, deverá ser entregue PESSOALMENTE: no DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, à Av. Julia Kubitschek, 230 - Centro - Congonhas - MG - CEP. 36410-

184 ou  VIA CORREIOS: DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - Av. Julia Kubitschek, 230 - Centro - Congonhas - MG - CEP. 36410-184 (de preferência mediante aviso

de recebimento).
Para a obtenção de 20% de desconto, a multa deverá ser paga em até 30 dias a partir da data de publicação do presente Edital (artigo 284 da lei federal número
9.503/97).

PLACA NRO AIT DATA DA INFRAÇÃO CÓDIGO INFRAÇÃO VALOR DA MULTA

RUM7I79 AG02659885 23/05/2023 556-80 195,23

RNJ7H38 AG02659792 25/05/2023 703-01 293,47

RNJ7H38 AG02659791 25/05/2023 572-00 195,23

NOI4C97 AG02659799 03/06/2023 723-40 130,16

NOI4C97 AG02659798 03/06/2023 583-50 195,23

RVM8H07 AG02657862 04/06/2023 573-80 293,47

HNK6J81 AG02659823 04/06/2023 596-70 1.467,35

QOP0H15 AG02659892 08/06/2023 763-32 293,47

FCK7B71 AG07396519 12/06/2023 554-14 195,23

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 23

                            23 / 32



 

RVD5D47 AG02659707 18/06/2023 542-83 293,47

BST5I44 AG02659727 18/06/2023 556-80 195,23

HCK3251 AG02659715 18/06/2023 542-83 293,47

DWN1H66 AG02659728 18/06/2023 556-80 195,23

CXB3054 AG07396259 20/06/2023 573-80 293,47

PYU2H19 AG02659737 22/06/2023 763-31 293,47

RFV9A66 AG07396246 24/06/2023 554-14 195,23

HBB9714 AG02657881 01/07/2023 579-70 2.934,70

HBB9714 AG02657879 01/07/2023 583-50 195,23

PVO7J81 AG02659152 10/07/2023 704-81 293,47

GKS1416 AG07396266 31/07/2023 573-80 293,47

RTQ7G33 AG07397588 07/11/2023 554-14 195,23

OOX8037 AG07396362 07/11/2023 554-11 195,23

KWJ8G37 AG07397589 07/11/2023 554-13 195,23

HFT4645 AG07397591 08/11/2023 554-14 195,23

LVO0987 AG02658392 08/11/2023 554-11 195,23

LNT3978 AG07397970 08/11/2023 554-14 195,23

HJC5880 AG07397971 08/11/2023 762-52 293,47

QXM0H73 AG02658891 09/11/2023 545-22 195,23

GVS5580 AG07396978 10/11/2023 762-52 293,47

EBC6333 AG07397592 10/11/2023 554-14 195,23

DBS0D57 AG07397973 10/11/2023 550-90 130,16

NYF9J56 AG07397974 10/11/2023 762-51 293,47

GVW0G94 AG07397975 10/11/2023 762-51 293,47

GTG9370 AG07396286 10/11/2023 556-80 195,23

HKC8A80 AG07396431 10/11/2023 763-32 293,47

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 24

                            24 / 32



 

EQG3191 AG07397977 11/11/2023 762-52 293,47

PFM7I12 AG07397978 11/11/2023 762-52 293,47

PZC8914 AG07397979 11/11/2023 554-11 195,23

HBU0D33 AG07397980 11/11/2023 762-52 293,47

RUD6J75 AG07397981 11/11/2023 554-14 195,23

PXO5922 AG07397982 11/11/2023 762-51 293,47

OMA7E19 AG07397987 13/11/2023 762-52 293,47

MQN5477 AG07397989 13/11/2023 555-00 130,16

HCK1B75 AG07396979 13/11/2023 566-50 130,16

HCK1B75 AG07396980 13/11/2023 729-30 130,16

OWR8J93 AG07396981 13/11/2023 554-14 195,23

GRV7D32 AG07396834 13/11/2023 518-51 195,23

HBW5I03 AG07396833 13/11/2023 519-30 293,47

HBW5I03 AG07396832 13/11/2023 518-51 195,23

HFR9158 AG07397593 14/11/2023 762-51 293,47

HJK9167 AG07397990 14/11/2023 554-14 195,23

HHE2886 AG07397991 14/11/2023 545-26 195,23

HFC9C15 AG07397992 14/11/2023 545-22 195,23

GVI6C14 AG02658892 14/11/2023 554-14 195,23

GWK2E61 AG07397594 14/11/2023 554-13 195,23

HBZ6671 AG07397595 14/11/2023 554-14 195,23

HJM3558 AG07397596 14/11/2023 554-14 195,23

SHV5E23 AG07397993 14/11/2023 554-14 195,23

HHB2787 AG07396435 14/11/2023 736-62 130,16

FEZ7B40 AG07396944 15/11/2023 653-00 195,23

QUE3939 AG07397996 16/11/2023 545-26 195,23

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 25

                            25 / 32



 

CBN4757 AG07397997 16/11/2023 554-14 195,23

HNF9G06 AG07397998 16/11/2023 555-00 130,16

EAH9B82 AG07396434 16/11/2023 763-32 293,47

OWM3388 AG07397609 16/11/2023 763-31 293,47

NYA4B41 AG07397999 16/11/2023 762-52 293,47

RVR9B15 AG07397598 16/11/2023 554-14 195,23

SHQ4G00 AG07397599 16/11/2023 554-14 195,23

PWA3G22 AG07397600 16/11/2023 554-14 195,23

QQV1A26 AG07398008 17/11/2023 556-80 195,23

PYT1H72 AG07398010 17/11/2023 554-14 195,23

HDY6B90 AG07398011 17/11/2023 554-14 195,23

PVG7H78 AG07398012 17/11/2023 554-14 195,23

MQP3727 AG07398051 17/11/2023 554-11 195,23

HDS9060 AG07398052 17/11/2023 554-11 195,23

PVY2970 AG07398014 17/11/2023 556-80 195,23

GKY0991 AG07396982 18/11/2023 556-80 195,23

GKY0991 AG07396983 18/11/2023 546-00 130,16

OWI5319 AG07396984 18/11/2023 545-22 195,23

KYS3H45 AG07396985 18/11/2023 550-90 130,16

PVD7B56 AG07396987 18/11/2023 559-20 130,16

QOR7726 AG07398053 18/11/2023 555-00 130,16

GVL0342 AG07396988 19/11/2023 552-50 130,16

OOX5I33 AG07398054 20/11/2023 762-51 293,47

MQN5477 AG07396433 20/11/2023 555-00 130,16

LCG4J82 AG07398055 20/11/2023 554-14 195,23

GFP7A69 AG07398056 20/11/2023 554-14 195,23

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 26

                            26 / 32



 

GWM7755 AG07398058 20/11/2023 556-80 195,23

HMO5338 AG07398057 20/11/2023 556-80 195,23

OWI4805 AG07398015 20/11/2023 554-14 195,23

PZH3784 AG07398059 21/11/2023 762-52 293,47

QQM6D35 AG07398060 21/11/2023 762-51 293,47

CIY5063 AG07398017 21/11/2023 550-90 130,16

PUP3212 AG07398016 21/11/2023 550-90 130,16

HJY2F02 AG07398019 21/11/2023 554-14 195,23

GXA6653 AG07398020 21/11/2023 550-90 130,16

GRG0801 AG07396836 21/11/2023 548-70 195,23

PVU1B10 AG07396837 21/11/2023 545-22 195,23

GWO0J18 AG07396364 21/11/2023 554-14 195,23

QPN7267 AG07398021 21/11/2023 763-31 293,47

HLI2560 AG07398023 21/11/2023 555-00 130,16

LUW0G99 AG07398024 21/11/2023 554-14 195,23

RNO9H52 AG07398026 21/11/2023 762-52 293,47

PVL5342 AG07398029 22/11/2023 555-00 130,16

PVL5342 AG07398030 22/11/2023 583-50 195,23

HJL4393 AG07398031 22/11/2023 554-14 195,23

PZA2937 AG07398032 22/11/2023 554-14 195,23

OWU5C51 AG07398033 22/11/2023 545-26 195,23

HGW7624 AG07398034 22/11/2023 545-26 195,23

HMU3387 AG07398061 22/11/2023 554-14 195,23

SHL8G99 AG07398039 22/11/2023 574-61 130,16

RUF9A70 AG07397611 22/11/2023 574-61 130,16

GWM4I03 AG07398062 22/11/2023 554-14 195,23

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 27

                            27 / 32



 

QMQ8018 AG07398040 22/11/2023 554-14 195,23

HFN9J08 AG07396946 23/11/2023 518-51 195,23

GWW0636 AG07398042 23/11/2023 554-14 195,23

RDY6E88 AG07398043 23/11/2023 762-51 293,47

HEI8723 AG07398044 23/11/2023 762-52 293,47

QNK8660 AG07398063 23/11/2023 554-14 195,23

KKZ4D47 AG07398064 23/11/2023 554-14 195,23

QXK6630 AG07398045 23/11/2023 554-14 195,23

PVF8E02 AG07396287 23/11/2023 554-14 195,23

FAB2E27 AG07396365 24/11/2023 554-14 195,23

QWY2H07 AG07398067 24/11/2023 547-90 130,16

CZP8910 AG07398047 24/11/2023 554-14 195,23

HJL4050 AG07398068 24/11/2023 554-13 195,23

ERK1D54 AG07398048 24/11/2023 554-14 195,23

REQ8J41 AG07398049 24/11/2023 545-21 195,23

HNI0I72 AG07398050 24/11/2023 545-21 195,23

HCL5357 AG07397610 24/11/2023 763-31 293,47

SIS6B26 AG07397612 24/11/2023 554-11 195,23

GUV7B88 AG07398069 24/11/2023 554-14 195,23

RVS0J75 AG07398101 25/11/2023 555-00 130,16

HNZ8861 AG07398102 25/11/2023 554-11 195,23

HFN4I68 AG07398103 25/11/2023 762-51 293,47

HMQ6C50 AG07398106 25/11/2023 554-14 195,23

EGT5D49 AG07398070 25/11/2023 556-80 195,23

HLG6302 AG07398107 25/11/2023 554-14 195,23

MWM9709 AG07398108 25/11/2023 554-13 195,23

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 28

                            28 / 32



 

GTE8097 AG07398109 25/11/2023 554-14 195,23

PJW4D06 AG07398110 25/11/2023 554-14 195,23

JEG6222 AG07398046 25/11/2023 686-61 293,47

QPJ3647 AG07398111 25/11/2023 550-90 130,16

NHT0056 AG07398112 25/11/2023 762-52 293,47

RFE6H21 AG07398113 25/11/2023 762-52 293,47

OWL1578 AG07398114 25/11/2023 554-13 195,23

RFX6B12 AG07398071 25/11/2023 574-61 130,16

QXH7761 AG07398115 25/11/2023 574-61 130,16

HML4292 AG07398116 25/11/2023 762-52 293,47

NIQ5J71 AG07396288 27/11/2023 554-14 195,23

HBU9I12 AG07397613 27/11/2023 554-14 195,23

QNG8D88 AG07398117 27/11/2023 545-21 195,23

RGA1F14 AG07396290 27/11/2023 763-31 293,47

KIQ9J30 AG07398118 27/11/2023 545-21 195,23

IAI3G53 AG07398072 27/11/2023 762-52 293,47

DEW5572 AG07398119 27/11/2023 762-52 293,47

ENI5J75 AG07398120 27/11/2023 554-14 195,23

OQD4A23 AG07398073 28/11/2023 554-14 195,23

QQY2346 AG07398121 28/11/2023 545-26 195,23

GXA7886 AG07397615 28/11/2023 554-14 195,23

PXG0793 AG07398122 28/11/2023 555-00 130,16

QUS8102 AG07398074 28/11/2023 736-62 130,16

FIS9641 AG07398123 28/11/2023 762-52 293,47

PEW5977 AG07398076 29/11/2023 554-14 195,23

OLW1139 AG07398077 29/11/2023 554-14 195,23

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 29

                            29 / 32



 

PWA0E72 AG07398124 29/11/2023 545-21 195,23

PWL9A46 AG07398125 29/11/2023 545-21 195,23

SIH3H05 AG07398126 29/11/2023 545-21 195,23

OPY3702 AG07398127 29/11/2023 545-21 195,23

HBR9F31 AG07398128 29/11/2023 545-21 195,23

KXR2D27 AG07398129 29/11/2023 556-80 195,23

GPZ1511 AG07398130 29/11/2023 556-80 195,23

PWQ0F33 AG02658397 29/11/2023 554-14 195,23

HDQ2333 AG07398078 29/11/2023 554-14 195,23

SHG4F56 AG07397418 29/11/2023 556-80 195,23

LOL7B04 AG07396839 29/11/2023 573-80 293,47

LOL7B04 AG07396838 29/11/2023 704-81 293,47

KYV4732 AG07398079 30/11/2023 554-14 195,23

PUN8451 AG07398080 30/11/2023 554-14 195,23

OWM7699 AG07398081 30/11/2023 554-14 195,23

HDQ6577 AG07397419 30/11/2023 762-52 293,47

HLO1931 AG07398082 30/11/2023 554-14 195,23

QQH7894 AG07398131 30/11/2023 554-14 195,23

PVC5918 AG07397616 30/11/2023 763-32 293,47

RMY2F98 AG07398132 30/11/2023 763-31 293,47

HJL4845 AG07397617 30/11/2023 550-90 130,16

OQI5D49 AG07398088 30/11/2023 573-80 293,47

RVI7B52 AG07398083 30/11/2023 574-61 130,16

OQL0246 AG07398084 01/12/2023 762-51 293,47

PUZ0014 AG07398085 01/12/2023 550-90 130,16

GUV8H48 AG07398086 01/12/2023 554-14 195,23

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 30

                            30 / 32



 

RUT3B87 AG07398087 01/12/2023 554-14 195,23

QMQ8018 AG07398133 01/12/2023 763-31 293,47

QUX3633 AG07398136 03/12/2023 762-52 293,47

HBJ2H62 AG02658398 04/12/2023 554-11 195,23

IAJ6375 AG07398139 04/12/2023 554-14 195,23

LUW0G99 AG07398140 04/12/2023 554-14 195,23

KPZ0E24 AG07398142 04/12/2023 545-26 195,23

RMV8D70 AG07398137 04/12/2023 574-61 130,16

RFN2B27 AG07398143 04/12/2023 554-14 195,23

GTV7980 AG07398144 04/12/2023 554-14 195,23

NLQ4152 AG07396437 04/12/2023 547-90 130,16

HJK9132 AG02658400 05/12/2023 762-52 293,47

RUE5G36 AG07398145 05/12/2023 555-00 130,16

RNV9G57 AG07398141 05/12/2023 545-26 195,23

EEV5F35 AG07398146 05/12/2023 556-80 195,23

GXD2985 AG07398147 05/12/2023 554-14 195,23

HKO6839 AG07398148 05/12/2023 554-14 195,23

FGK4156 AG07397618 05/12/2023 554-14 195,23

SHK5A90 AG07396438 05/12/2023 736-62 130,16

SHQ3G13 AG02658895 06/12/2023 554-11 195,23

SJD5G75 AG07396439 06/12/2023 763-32 293,47

PWQ9A01 AG07396440 06/12/2023 554-11 195,23

SHQ3G13 AG07397619 06/12/2023 554-11 195,23

QNQ6D07 AG07397420 06/12/2023 556-80 195,23

HYT1222 AG07397421 07/12/2023 554-14 195,23

PSH3I66 AG07397422 07/12/2023 556-80 195,23

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 31

                            31 / 32



 

DVI4466 AG07397424 07/12/2023 549-50 195,23

PGW5J15 AG07397423 07/12/2023 545-21 195,23

Tipo de documento: NIP - Data da geração: 11/03/2024 - Total de registros: 219

Congonhas, 11 de Março de 2024

Ronaldo Jesulino Silva

Código de Validação: 67326

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal Segurança Pública e Defesa Civil e Social

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer, Eventos e Turismo

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

32

Congonhas, 11 de Março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 14 | Nº 3408

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            32 / 32

http://www.tcpdf.org

		2024-03-11T15:03:39-0300
	aaaa




